ПРОТОКОЛ № 2
 заседания комиссии  по проведению торгов по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, по продаже права на заключение договоров о развитии застроенной территории

Дата проведения  аукциона: «27» августа 2012 г.

Время проведения аукциона: 14 час. 00 мин.

Место проведения аукциона:  здание администрации, пр. Ленина, 20А, кабинет N 322.

Организатор аукциона – Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации г.Саров.

Регистрационный номер предмета аукциона  -  №1 .
Предметом аукциона является право на заключение договора о развитии застроенной территории в границах кварталов 2, 3, 6 МКР-22 в г. Сарове Нижегородской области, площадью 18,5 га.

Начальная цена права на заключение договора о развитии застроенной территории – 70 000 000 (семьдесят миллионов) рублей.
Шаг аукциона – 1 000 000 (один миллион) рублей.

Основание проведения аукциона: постановление администрации города Сарова № 2689 от 12.07.2012 (с изменениями, внесенными постановлением администрации города Сарова № 2897 от 24.07.2012).

Присутствовали:

Председатель комиссии – Лутиков Владимир Ильич;

Секретарь комиссии – Пряхин Сергей Сергеевич.
Члены комиссии:

        Назмутдинов Радик Маликович;

Сысоева Анна Валерьевна;

Соболева Ольга Ивановна.
Участники аукциона:

1. Общество с ограниченной ответственностью «СаровИнвест»;

2.  Фонд «Доступное жилье»;

3. Общество с дополнительной ответственностью «Союз профессиональных строителей»;
4. Закрытое акционерное общество  «Агентство недвижимости ФСР»;

5. Общество с ограниченной ответственностью «СКМ Групп»;

6. Закрытое акционерное общество «СаровГидроМонтаж»;

7.
Общество с ограниченной ответственностью «Инвестстрой-Приволжье».

Аукционист: Савинкин Владимир Ионович
По результатам аукциона за право на заключение договора о развитии застроенной территории в границах кварталов 2, 3, 6 МКР-22 в г. Сарове Нижегородской области, площадью 18,5 га было установлено последнее предложение  о цене предмета аукциона в сумме: 304 000 000 (триста четыре миллиона) руб.

Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона в сумме: 303 000 000 (триста три миллиона) руб. предложено Обществом с ограниченной ответственностью «СКМ Групп».
Признать победителем аукциона:

Фонд «Доступное жилье»
___________________________________________________________________________________________________

(наименование  юридического лица или ФИО гражданина)

предложившее последнее предложение  о цене предмета аукциона.
Аукционист
__________________ В.И. Савинкин
Председатель комиссии                                  __________________ В.И. Лутиков

Секретарь комиссии
__________________ С.С. Пряхин
Члены комиссии:
__________________ Р.М. Назмутдинов
                                                                             __________________ А.В. Сысоева

                                                                             __________________ О.И. Соболева
Победитель аукциона: __________________________________________________              ___________________